מחלקת הפיקוח על הבורסה וזירות הסוחר

רחוב מונטיפיורי 35, תל אביב 65201

טל : 03-7109970/1 פקס : 03-7109901

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

08 יולי 2018

כ"ה תמוז תשע"ח

### מקבץ תובנות שעלו במסגרת ביקורות בזירות הסוחר בנושא שמירה על כספי לקוחות

#### 1. כללי

לקוחות המעוניינים לסחור באמצעות חברה בעלת רישיון לניהול זירת סוחר (להלן: "זירה" ו/או "חברה") נדרשים להפקיד את כספם בזירה בטרם יוכלו לסחור בה. החברה מחזיקה בכספי לקוח עד למועד משיכתם על ידי הלקוח. החזקת כספי הלקוחות על ידי החברה מעמידה בפני הלקוחות סיכונים נוספים לסיכוני המסחר האינהרנטיים לפעילותם בזירת סוחר, בכללם סיכון מעילה בכספים, שימוש לא מורשה בהם, או העדר הפרדה של כספי הלקוחות מכספי החברה.

על מנת לצמצם סיכונים אלה נקבעו בפרק ה' לתקנות ניירות ערך (זירת סוחר לחשבוננו העצמי), התשע"ה-2014 (להלן: "התקנות"), עקרונות והסדרים לאופן הטיפול של הזירה בכספי לקוח<sup>1</sup>, כמו גם בנוגע לנכסי לקוח<sup>2</sup> וחוזי לקוח<sup>3</sup>.

לאור חשיבות הנושא ביצע סגל רשות ניירות ערך (להלן: "הרשות") ביקורת בקרב החברות המחזיקות ברישיון לניהול זירת סוחר.